

证券代码:600785 证券简称:新华百货 编号:2023-032

银川新华百货商业集团股份有限公司 关于2023年半年度经营数据的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

银川新华百货商业集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第五号——零售》、《关于做好上市公司2023年半年度报告披露工作的通知》要求，现将2023年半年度门店变动情况及主要经营数据披露如下：

一、门店变动情况

地区	经营业态	新开门店			关闭门店			期末门店	
		门店家数	建筑面积(m ²)	开业时间	门店家数	建筑面积(m ²)	关闭时间	门店家数	建筑面积(m ²)
宁夏区内	百货							10	440,173.72
	超市	18	12,689.00	2023年1-6月	2	3,218.45	2023年1-6月	203	422,279.25
	电器				6	2,900.50	2023年1-6月	91	125,976.63
宁夏区外	百货							1	80,002.13
	超市	1	8,402.57	2023年1-6月	1	1,081.00	2023年1-6月	26	130,014.03
	电器								
合计		19	21,091.57		9	7,199.95		331	1,198,445.76

二、已签约待开业门店情况

地区	经营业态	门店家数	门店来源	建筑面积(m ²)	预计开业时间
宁夏区内	百货				
	超市	6	租赁	11,650.68	2023年7月-2023年10月
	电器				
宁夏区外	百货				
	超市	1	租赁	2,364.00	2023年9月
	电器				
合计		7		14,014.68	

三、报告期内主要经营数据情况（本公司行业以商业零售为主）

（一）主营业务分业态情况

分业态	营业收入（万元）	营业收入同比增减（%）	毛利率（%）	毛利率同比增减
百货商场	49,024.01	2.90	48.50	增加 2.87 个百分点
连锁超市	209,317.35	1.78	23.66	减少 0.17 个百分点
电器连锁	60,814.42	3.90	20.24	增加 1.57 个百分点
合计	319,155.78			

注：以上数据和相关核算指标不包括本报告期内物流营业收入金额 2,037.74 万元。

（二）主营业务分地区情况

地区	营业收入（万元）	营业收入同比增减（%）	毛利率（%）	毛利率同比增减
宁夏区内	287,894.01	4.50	27.52	增加 0.96 个百分点
宁夏区外	33,299.51	-12.92	20.54	减少 2.72 个百分点
合计	321,193.52			

以上经营数据源自公司报告期内财务数据，未经审计，敬请投资者注意。

特此公告。

银川新华百货商业集团股份有限公司

董 事 会

2023年8月23日